АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕМЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ № 58-Р

27 июля 2022 года с.Жемчужина

О внесении изменений в сводную бюджетную
роспись расходов бюджета и в кассовый план
расходов по администрации Жемчужинского
сельского поселения Нижнегорского района
Республики Крым

В соответствии с пунктом 3 статьи 217, статьи 217Л Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Жемчужинское сельское
поселение Нижнегорского района Республики Крым, руководствуясь Положением о
бюджетном процессе в муниципальном образовании Жемчужинское сельское
поселение Нижнегорского района Республики Крым:

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов бюджета
администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района
Республики Крым согласно приложению 1.

2. Внести помесячно изменения в кассовый план в части расходов по
администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района
Республики Крым согласно приложению 2.

3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Пшеничникову Н.А..

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Жемчужинского
сельского совета - глава администрации
Жемчужинского сельского поселения

0>К
К0)

к 53
ег ®03 0>СХ Чн о

2 Рн>—ч I

«V Г4 ^« о оО К Р
и к

1§ Iс  э
1
к(и
*

3 оо
Vн н  <01

К ^
►*ч сЗ
К Е[ 8 О
Ю &ч

°  о

ои
& *2 « в и
2 кСЗ Пси я

о*
сЗ
до
>Я

I
N

д
8
2

_  к

2 Во °
«О
о4Сч<и>
к
*
к
Д

ч:о *и р
04 ^  (N1
Оо!
сЗд

кИк8ю

РР
о

оси- Си
ч :  *
о  в
X
о
<0ч
к
о

го*оа,оио
и  Ё
? я
2̂  *
5§  яо  |Д 8о
ь 8
И п

О и о « о 8 8 о о
о и о м

М
«
О
Д -
3 *О  к
оа *
и
х  В

ч8

м аин 8
Э1

РО §
Кг1 ^8ч ^
м <

8Н
ЧОсиоШ л

РО
н 8

г 4 ^О 8 си о с
8си
з8
3
8РО
сЗ8и

э88

& 8* 8
8

38
8 8 Ю

8О си
§ 8

о>
О 5В-8 ч л

8 4—^

ОСО
о"оооО-

Оо
о"оооо
+

осо
о"оо
з̂-о

оол
о"оооо

и  яг8 Э- Й Р • &  ̂ю 2 о) >>
&Й а
м ®

оо

оо
о"оо1/0

03 о
 ̂ь2 щ д

У М @

’З О |
|  & ао Р К
& о ^
§ 2

40о!о
1/004
04

8  О 8 си

тГ
04

8"8"О*

э8
О
8<ь>8оЕГ

О3̂-
04
О
Ооо8-
04

о04
04
Оооо
04
О

сЗ - 8 8 <и 8 8[
о  со 8[ сз
§ &  си о8

со

О

гоо1По

но
3 о4о
8

гоо04
ГО
О
04

О8
И **8 |=н0 <и8 Н <и 8
1 а
з  «5 о Я с

к

в
О
& Й
а 1!ся а

>>
8>о

О

Сн

28

сиочоо
о8

сЗ
8Н
ОО

П
ри

ло
же

ни
е

2
к

ра
сп

ор
яж

ен
ию

ад

ми
ни

ст
ра

ци
и § §а оо

§ # 2
8 к *
о й ЙД К ^
 ̂ ч О

О ю ^

V 03
О Д
о ^N )К и
°  5 г-Он /-ч!

2к
<-' 2 г-- |
К о
* IД Он

НО

ои>Гч ^
№ &>к

* к
*

ж

сЗ

О1-т
СМсмосм

2
N
г-см
но
г-см

%'сЗ
щ
яя
щч

и
а. о

2  §
& 8 ^  св М «
РР И
>* й№оИ0.) о

00N
Ю

<Э->
г
§
аоРОоо
сЗ«
о *

иок
си Г5К о.

О

сЗ

И О

В
том

чи

сл
е

де
ка

бр
ь

+4
91

3,
95

+1
49

2,
21

+2
60

,6
0

+9
36

,8
0

12
92

5,
50

+7
21

,9
7

+3
52

00
,0

0

+4
20

,2
4

АОню
3ио
и

о00
оС0000о’З"+

оооо
г>оом-м-
+

но
РнРРяЗ

оо
о"ооог-
+

осо
о"о00̂3-

Л

к

1/0
со'
04
1

(М
см"04тГТ—Н 1

ооо
оС0000о
1

оо
1/4

оо̂3"м-т-Н1

о40
о"40
см1

о
°°Л40"со041

о1/0
оо"см04см
1

с-
°\
см
1

оСО
о"оооМ’1

т3-
с!
о"смм-1

Те
ку

щ
ий

го

д
ОСО
о"

осо
о"

оСО
о"

осо
о"

осо
о"

осо
о"

оо
о"

о<э
о"

осо
о"оооо
+

оо
о*

о
о"

Ти
п

ср
ед

ст
в

оо
о
о

оо
Т-Н

о
о

оо
о
о

оо
т—Н

о
о

оо
г -н

о
о

оо
о
о

оо
о
о

оо
о
о

оо
о
о

оо
о
о

оо
о
т-Н

о

Ко
д

це
ли

К
О

С
Т

У

см
со
г -н

(М см
со
гм

г -н

смсм
сосмсм

чосмсм
сосмсм

40смсм
40̂3со

1/0смсм

К
В

Р

см осм см 04см 3̂“3̂"см
г̂,3"см

М"'З"см 3̂"см
"3"М“см

3̂*3̂"см
3̂"3̂"см

К
Ц

С
Р

ио.
ооооот—н
о

и04
Г-Н

ооооо
о

оо
ооооо
о

о04
Т-Н

ооооо
о

о04
ооооо
о

о04
ооооо
о

о04
г Н

ооооо
о

о04
ооооо
о

о"3-смоооо̂3-
04

о041/01/0оооо1/4о

о041/0оооо1/0
г-Н04

Ра
зд

ел
по

др
аз

де
л

СМо
Г-Н

О'

смо
1—Н

о

М"о
о

3̂-о
о

3̂"о
Г-Н

о

"'З-о
о

3̂-о
о

о
о

со

о

о
Т-Н

соо

Т“ Н

о1/0о

-8
31

65
,4

7
+4

36
4,

26
-2

19
29

,9
4

+6
43

47
,4

4

+4
16

,8
0

+7
52

16
,8

0

-4
16

,8
0

+
13

16
5,

47
-4

36
4,

26
-1

17
63

4,
30

0,
00

-7
00

00
,0

0
0,

00
0,

00

О
О

О

О

О
О

О

О

Оо
о
о

И
то

го

22
3

22
5

22
3

24
4

24
4 о1̂"

Г4

О

(N1
О
О
Оо
С\1
О

О0\
ооооо
о 02

00
00

25
90

05
03

05
03

05
03